
 

 

HAFTALIK ÖĞRETMEN BÜLTENİ – 25 KASIM 2016 

 

ÖĞRETMENLER GÜNÜ MESAJI... 

Gelecek nesillerimiz adına umut bağladığımız gerçek güç öğretmenlerimizdir. 

Değerli öğretmenlerimiz, öğretmenler gününüz kutlu olsun. 

                                                                        Okul Yönetimi 

 

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ’NE TEŞEKKÜR EDİYORUZ. 

 

 

  



 

 

 VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

SORGULAMA ÜNİTESİ BÜLTENİ 

Sorgulama Ünitesi bültenlerimizi okumak için lütfen TIKLAYINIZ. 

 VELİ MEMNUNİYETİ ANKETİ 

 Yaptığımız uygulama ve çalışmaları değerlendirebilmemiz için ekteki veli memnuniyet 

anketi yoluyla vereceğiniz geribildirimler bizler için değerlidir. Ayıracağınız vakit için şimdiden 

teşekkür ederiz. 

Anket için lütfen TIKLAYINIZ.  

 BİLSEM BAŞVURUSU 

  Sayın Velilerimiz, 

 Bilim ve Sanat Merkezleri; okul öncesi eğitim, ilkokul, ortaokul ve lise çağındaki özel 

yetenekli öğrencilerin (resim, müzik ve genel zihinsel yetenek) örgün eğitim kurumlarındaki 

eğitimlerini aksatmayacak şekilde bireysel yeteneklerinin farkında olmalarını ve kapasitelerini 

geliştirerek en üst düzeyde kullanmalarını sağlamak amacıyla açılmış olan bağımsız özel eğitim 

kurumlarıdır. Bu merkezlerde öğrenciler uyum, destek eğitimi, bireysel yetenekleri fark ettirme, 

özel yetenekleri geliştirme ve proje üretimi/yönetimi alanlarında düzenlenmiş eğitim 

programlarına alınırlar.  

Özel yetenekli öğrencilerin kendi potansiyellerini anlamaları, kendilerine ve topluma katkıda 

bulunabilmeleri için normal okullarda verilen eğitimin ötesinde farklılaştırılmış bir eğitim 

programı sunan bilim ve sanat merkezleri, 80 ilde 106 BİLSEM ile hizmet vermektedir.  (2016-

2017 Bilim ve Sanat Merkezleri Öğrenci Tanılama Kılavuzu.) 

Bilim Sanat Merkezleri hakkındaki bilgilendirme yazısı ve yazının sonunda çocuğunuzun bu 

sınava girip girmemesi ile ilgili talebinizi bildiren form için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

KASIM AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

 

28 KASIM 

 

1. Sınıf Öğrencileri ile Toplantı 

3-D ALİYE GÜLCE ŞAKAR- KAAN HANCI 

11.30-11.40 Öğle Arası Dinleti  

29 KASIM 2. Sınıf Öğrencileri ile Toplantı 

 

30 KASIM 

 

Okul Aile Birliği Toplantısı Saat:12.00 ÖTO 

3. Sınıf Öğrencileri ile Toplantı 

1.sınıflar için ‘Barış’ konulu tiyatro gösterisi  

 

1 ARALIK 

 

4-B ARVİN MATOLON-  OZAN AYDIN 

11.30-11.40 Öğle Arası Dinleti  

4. Sınıflar Sosyal Bilgiler Sınavı (2. Ders) 

4.Sınıflar Öğrencileri İle Toplantı ÇAS   (9. Ders Saati) 

 

http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2016-2017/course/view.php?id=54
https://goo.gl/forms/JDpbpqwCpAtggchu1
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/Bilsem.pdf


 

 ÖĞRENCİMİZİ KUTLUYORUZ! 

     3B sınıfı öğrencilerimizden Furkan Başkapan Türkiye genelinde 1-28 Ekim tarihleri arasında 

düzenlenen Morpa Kampüs Bilgi Yarışması’nda 1. olmuştur. Öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının 

devamını diliyoruz.  

 

KONUK KONUŞMACILARIMIZ 

 2. SINIFLAR 

 

 2. sınıf öğrencilerimiz,  2. sorgulama ünitesi “Bulunduğumuz Zaman ve Mekân” teması 

kapsamında 22 Kasım Salı günü Çankaya Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü öğretim görevlisi 

Dr. Seda Yeşilmen’in “Geçmişten Günümüze Evler” ve “İklimin Yaşadığımız Evler Üzerindeki 

Etkisi” konularındaki sunumuna katıldılar. Sunum; kullanılan görseller, dilin akıcılığı ve öğrencilerin 

sunuma katılımı dolayısıyla oldukça etkileyici ve öğrencilerimiz öğrendiklerini pekiştirmeleri 

açısından etkiliydi. Katkılarından dolayı Dr. Seda Yeşilmen’e teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 1.SINIFLAR 

Gezegeni Paylaşmak temasında 1-D sınıfı öğrencilerimizden Olcay Gökarslan’ın velisi Havva 

Gökarslan’a “Barış İçinde Yaşamak” konulu sunumu için çok teşekkür ederiz. Öğrencilerimiz bir 

kez daha paylaştıkları düşünceleri ile barış içinde yaşamanın ne kadar önemli olduğunu fark 

ettiler. 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

              

           

Çok Amaçlı Salonumuz’da, her hafta gerçekleşen 1.Sınıf öğrencileri ile yapılan paylaşım saatimizde; 

Okul Hemşiremiz Melike Orhan’ın hazırladığı “Kaza Geliyorum Demez” konulu paylaşımı için teşekkür 

ederiz. Öğrencilerimiz büyük bir keyifle dinleme becerileri arttırdıklarını bizlere de gösterdiler . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

HARİTA GENEL KOMUTANLIĞI’NA GEZİ  

3.sınıf öğrencilerimiz için, Bulunduğumuz Zaman ve Mekan ünitelerinin 3.sorgulama hattı olan 

‘Haritaların Gelişimi’ne yönelik Harita Genel Müdürlüğü Komutanlığı’na gezi düzenlenmiştir. Bu gezide 

öğrencilerimiz büyük bir heyecan ile harita yapım aşamalarını görme şansına ulaşmışlardır. 

 

 

 

 

 

 

 

PROFESYONEL GELİŞİM GÜNLERİ 

23-24 Kasım tarihlerini İ.D.V. Özel Bilkent İlkokulu öğretmenleri Profesyonel Gelişim günü olarak 

değerlendirdiler. Yaklaşan ziyaret için son hazırlıkların tamamlandığı, planlama ve değerlendirme 

toplantılarının yapıldığı çalışmalar oldukça verimli geçti.  

 



 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

Eko-okul bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/ekoilk25112016.pdf

